
Snížení energetické náročnosti 12 areálů státního podniku Povodí Vltavy Dodatek č. 1 k SoD

Strana 1 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: 899/2023
Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy o dílo
a k jednání o podmínkách smlouvy: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat o věcech technických: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXX, vedoucí oddělení realizace
investic
XXXXXXXXX, referent oddělení realizace 
investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Anylopex plus s.r.o.
sídlo: Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: Bc. Tomášem Maňasem, jednatelem
oprávněn jednat o věcech technických: Bc. Tomáš Maňas, jednatel
IČO: 24826651
DIČ: CZ24826651
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 177948
tel.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávky a služby 
spojené s podáním žádosti o podporu a následující administraci pro akci: „Snížení 
energetické náročnosti 12 areálů státního podniku Povodí Vltavy“ ze dne 23. 6. 2023.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření díla o 1 areál, a to prodloužení termínu 
o 90 kalendářních dní dílčí 13-té doplňující části a odpovídající změna ceny díla z důvodu 
nutného rozdělení areálu VD Hněvkovice na dvě jednotlivá odběrná místa: 
VD Hněvkovice 246 a VD Hněvkovice 252, které nebylo možné předvídat.



Snížení energetické náročnosti 12 areálů státního podniku Povodí Vltavy Dodatek č. 1 k SoD

Strana 2 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

II.

Tento dodatek č. 1 mění výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek I. smlouvy „Předmět smlouvy“ odstavec 3. písm. a) a b) se mění následovně:

3.  Za součást díla je považováno rovněž: 

a) Příprava projektu
 Zajištění podkladů pro návrh FVE vč. bateriového systému v následujících 

areálech státního podniku Povodí Vltavy:
I. VD Modřany
II. Rekreační budova Rabštejn
III. VD Husinec
IV. Rekreační budova Lipno
V. VD Kořensko
VI. Provozní areál České Budějovice
VII. VD Hněvkovice 246
VIII. VD Hněvkovice 252
IX. VD Lučina
X. Provozní budova Domažlice
XI. VD České údolí
XII. VD České Vrbné
XIII. Poříční dozorství Budeč

b) Zpracování materiálu k projektům a žádostem
 vyhotovení dokumentů potřebných při získání finančních prostředků;
 vyhotovení Studie proveditelnosti k dotačnímu programu (pro všech 13 objektů);
 vyhotovení Energetického posouzení k dotačnímu programu (pro 12 objektů, bez 

VD Modřany);
 vyhotovení a podání kompletní žádosti o připojení do distribuční sítě (pro všech 

13 objektů);
 koordinace přípravy příloh žádosti;
 vyhotovení a podání žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím portálu IS 

KP21+ včetně všech požadovaných příloh definovaných v Pravidlech pro 
žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 
2021-2027 (pro 12 objektů, bez VD Modřany).

Článek II. smlouvy „Lhůty provádění díla“ odstavec 1. písm. b) se mění následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a v následujících termínech:

b) podání žádosti o smlouvu o připojení do distribuční sítě: nejpozději do 28. 8. 2023. 

Článek III. smlouvy „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. písm. a) a písm. f) 
a odstavec 4. se mění a doplňuje následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, která zahrnuje veškeré práce nezbytné 
k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně 
zajištění všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši:

a) Odměna ve výši 117 000 Kč bez DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc korun českých) za 
vyhotovení a podání žádosti (smlouvy) o připojení do distribuční sítě (dále jen 
„Odměna 1“), právo na Odměnu 1 vzniká po předání všech 13 produktů objednateli. 



Snížení energetické náročnosti 12 areálů státního podniku Povodí Vltavy Dodatek č. 1 k SoD

Strana 3 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

f) Odměna ve výši 15 000 Kč bez DPH (slovy: patnáct tisíc korun českých) za 
zpracování projektové studie k dotačnímu programu (dále jen „Odměna 6“), právo 
na Odměnu 6 vzniká po předání produktu objednateli.

4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě šesti dílčích faktur a konečné faktury – 
daňových dokladů (dále jen „faktura“). První dílčí faktura bude vystavena po předání 
poslední smlouvy o připojení do distribuční sítě všech 13 produktů ve výši XXXXXXXXX bez 
DPH. Druhá dílčí faktura bude vystavena po předání projektové studie k dotačnímu 
programu 12 produktů ve výši XXXXXXXXX bez DPH. Třetí dílčí faktura bude vystavena 
po předání odborného energetické posudku k dotačnímu programu 12 produktů ve výši 
XXXXXXXXX bez DPH. Čtvrtá dílčí faktura bude vystavena po podání poslední žádosti 
všech 12 produktů ve výši XXXXXXXXX bez DPH. Pátá dílčí faktura bude vystavena po 
schválení dotace posledního z 12 projektů ve výši XXXXz celkové schválené částky dotace 
za každý objekt. Šestá dílčí faktura bude vystavena po předání projektové studie 
k dotačnímu programu ve výši 15 000 Kč bez DPH. Konečná faktura bude vystavena po 
obdržení finančních prostředků na bankovní účet žadatele ve výši XX z celkové schválené 
částky dotace za každý objekt. Faktury budou vystaveny do 15 kalendářních dní po předání 
a převzetí příslušné části díla dle čl. II. odst. 1. smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den předání a převzetí části díla. Podkladem pro fakturaci a přílohou faktury 
bude protokol o předání a převzetí části díla podepsaný oprávněnými osobami objednatele 
ve věcech technických. 

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely na základě vzájemného 
projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na 
důkaz tohoto připojují své podpisy.

objednatel: zhotovitel: 

V Praze dne ………………… V Praze dne …………………..

....................……………………..……… …………………………………………….
XXXXXXXXX Bc. Tomáš Maňas
ředitel sekce technické jednatel
Povodí Vltavy, státní podnik Anylopex plus s.r.o.


